云阳发改投〔2023〕981号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县黄石片区学堂坡场坪工程
投资概算的批复
华骄建设工程(重庆)有限公司：

你单位《关于云阳县黄石片区学堂坡场坪工程工程投资概算的请示》（云阳华骄文〔2023〕7号）收悉。根据县住房城乡建委《关于云阳县黄石片区龚家岭场坪工程初步设计的批复》（云阳住房城乡建委〔2023〕377号）和中水华创国际工程设计顾问有限公司的《云阳县黄石片区学堂坡场坪工程概算书》，结合县财政投资评审中心出具的《关于云阳县黄石片区学堂坡场坪工程概算的审核报告》（云财评审〔2023〕368号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县黄石片区学堂坡场坪工程投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县黄石片区学堂坡场坪工程
二、项目业主：华骄建设工程(重庆)有限公司
三、项目代码：2209-500235-04-01-249183

四、主要建设内容及规模：主要工作内容为清表20161.30立方米、机械挖、装一般土方78747.00立方米、机械凿打、挖、装软质岩220491.59立方米、机械凿打、挖、装较硬岩62997.60立方米、机械切割、凿打、挖、装坚硬岩31498.80立方米、回填土方17.75立方米、余方戚置413878.54立方米等工程。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资3099.43万元，其中建安工程费2650.49万元，建设工程其他费301.35万元，基本预备费147.59万元。资金来源为业主自筹。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

   云阳县发展和改革委员会

    2023年12月14日

抄送：县财政局，县水利局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室           2023年12月14日印发